
PLNÁ Moc
Společnost TEMO-TELEKOMUNIKACE a.S., se sídlem U Záběhlického Zámku 233/15,
106 00 Praha 10, IČ 25740253, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, Vložka
5803, za kterou jedná lng. Jan Kolář, předseda představenstva (dále jen ..Zınocnitel“), timto
Zmocňuje paní

iii.

iv.

vi.

Soňu Plíhalovou
bytem _Praha4, r.č. _(dále jen `.Zmocněn€^c“),

k tomu, aby zastupoval Zmocnitele, jednal jménem Zmocnitele před správním orgánem,
orgánem státní správy nebo orgánem samosprávy a při jednání s osobami, a:

stavby či vydání územního souhlasu; a

orgánu veřejné správy, správce Sítě, nebo vlastníka či uživatele nemovitosti; a

povinností Zmocnitele, a to na území Ceské republiky; a

umístění koncového bodu veřejné komunikační Sítě; a

jehož výše nepřesáhne 15 000,- Kč (Slovy, patnáct tisíc korun českých); a

dvě stě tisíc korun českých); a

podával žádosti směřující k vydání rozhodnutí o umístění stavby či územního souhlasu,
včetně podání žádosti k vydání jakéhokoliv správního rozhodnutí, povolení, souhlasu a
vyjádření orgánu veřejné správy, správce sítě, vlastníka či uživatele nemovitosti, a
vyhotovil další příslušné podklady, jsou-li potřebné pro vydání rozhodnutí o umístění

projednával podmínky stanovené ve správním řízení, získával stanovisko dotčeného
orgánu Státní správy či samosprávy dle příslušných právních předpisů, činil právní
jednání směřující k vydání správního rozhodnutí, povolení. soulilasů a/nebo vyjádření

činil úkony a jednání, včetně přijímání píseınností, nezbytná kzabezpečení práv a

projednával s vlastníkem movité či nemovité věci umístění vedení a Zařízení veřejné
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele v souladu se Zákonem č. 127/2005 Sb., o
elektronických komunikacích a o Změně některých souvisejících zákonů, ve Znění
pozdějších předpisů („ZEK“ˇ)` jakož i projednal s vlastníkem nemovitosti místo a rozsah

Za účelem Zajištění výkonu oprávnění Zmocnitele v souladu se ZEK umístit Vedení či
Zařízení veřejné komunikační sítě na nemovitosti, sjednal svlastníkem nemovitosti a
získal souhlas od vlastníka nemovitosti k umístění vedení či zařízení veřejné
komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele na/v nemovitosti, uzavřel smlouvu o umístění
zařízení veřejné komunikační sítě či jinou sınlouvu dle ZEK, přičemž bez předchozího
písemného souhlasu Zmocnitele má právo v souhlasu vlastníkem nemovitosti
udělo y'aném a/nebo ve smlouvě o umístění zařízení veřejné komunikační sítě či v jiné
smlouvě dle ZEK s vlastníkem nemovitosti uzavírané sjednat závazek k tíži Zmocnitele,

uzavřel jménem Zmocnitele s vlastníkem nemovitosti dotčené umístěním vedení či
zařízení veřejné komunikační sítě ve vlastnictví Zmocnitele smlouvu o budoucí Smlouvě
o Zřízení Služebnosti či smlouvu o zřízení Služebnosti za účelem zajištění výkonu
oprávnění Zmocnitele dle ZEK umístit vedení či zařízení veřejné komunikační Sítě na/v
nemovitosti, přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má právo ve
smlouvě sjednat závazek, k tíži Zmocnitele, jehož výše nepřesáhne 200 000,- Kč (slovy



vii.

viii.

iX.

Xi.

Xii.

xiii.

Xiv.

XV.

uzavřel smlouvu, jejímž předmětem je užívání nemovitosti, Zejména komunikace nebo
veřejného prostranství, na dobu, po kterou je na nemovitosti, Zejména komunikaci nebo
veřejném prostranství uskutečňována Výstavba vedení či Zařízení veřejné komunikační
sítě ve vlastnictví Zmocnitele; a
uzavřel jménem Zmocnitele s třetí osobou smlouvu o určení rozhraní veřejné
komunikační sítě; a
Zastupoval Zmocnitele v řízení o povolení vkladu, výmazu či ZáZnamu
služebnosti/věcného břemene před příslušným katastrálním úřadem; a
činil právní jednání směřující kvydání rozhodnutí o povolení Stavby Samostatného
odběrného místa nebo podružného odběrného místa jakož i projednáva] svlastníkem
dotčené nemovitosti či s osobou k tomu oprávněnou nebo Zmocněnou Zřízení
samostatného odběrného místa nebo podružného odběrného místa; a
jednal s dodavatelem a distributorem energie. uzavřel smlouvu nebo dodatek ke smlouvě
Zřízení a/nebo ukončení odběrného místa (na odběr energie), měnil sazbu energie a
odběrového diagramu, přičemž bez předchozího písemného souhlasu Zmocnitele má
Zmocněnec právo vtakové smlouvě sjednat ZávaZek ktíži Zmocnitele, jehož výše
nepřesáhne 500 000.- Kč ( slovy pět set tisíc korun českých) ročního plnění na
jednotlivou smlouvu, případně jedno odběrné místo; a
Zastupoval Zmocnitele v řízení o úhradě poplatku Za užívání veřejného prostranství před
příslušným správcem daně dle Zákona č. 280/2009 Sb._ daňový řád, ve Znění pozdějších
předpisů; a
ohlašoval příslušnému Orgánu nebo osobě dotčené havárií na síti elektronických
komunikací ve vlastnictví Zmocnitele; a
prováděl vytyčování vedení či Zařízení veřejné komunikační sítě ve vlastnictví
Zmocnitele: a
převzal staveniště od osoby_ která pro jinou osobu provádí stavbu v místě, ve kterém
stavbu pro Zmocnitele provádí Zmocněnec

Plná moc se uděluje na dobu určitou_ do 30. 9. 2024.

V Praze dne 5. l. 2022

Za společnost TEM/U-TELEKOMUNIKACE as.

Tuto plnou moc přijímám.

OVÉŘOVACI DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle O`xfěrˇ`o\-/ar:l knihy L'Jrˇarj městské Části Praha 41
por č. legalizace VI/'0078/2022

_......_- ..................... vlastnoručně podepsal/a
Ing. Jan lxolar Jan Køıář,
předseda představenstva jméno/a příjmem' datum a rnlsto narozanl žadatele

Praha 4. Chodov, Květnového vitězství 140/28
adresa místa trvalého pobytu
Občanský prukaz

*‹ ' [Ja/'nr :Jršťèvı›, mnm `Maja '/tčtťl

V Praze 4 dne 51 2022

Soňa Plíhalová




